
UCHWAŁA NR IX/75/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 września 2015 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/66/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w § 1 wyrażenie: Przebudowa ciągu drogi powiatowej Nr 2500L od 
km 7+779 do km 12+129 i od km 13+125 do km 14+411 na odcinku od drogi krajowej 17 do m. Baranów, 
zastepuje się wyrażeniem: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2500L na odcinku od drogi krajowej 17 do m. 
Baranów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 8920567B-BFF9-4DB6-AB1F-8DF550EC00D8. Podpisany Strona 1




